[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2024 № 80

п. Краснофарфорный
О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений на

территории Грузинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Федерального закона от 01.07.2021 № 275-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению      муниципальной     услуги    «Оформление и выдача порубочного билета на  вырубку (снос) зеленых насаждений на территории    Грузинского  сельского поселения» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 20.12.2018 № 254, следующие изменения:

          1.1.  Пункт 1.1. Раздела 1 Административного регламента дополнить подпунктом 1.1.3. следующего содержания:

«1.1.3. Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся объектами капитального строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения И.А. Максимов
_1774853179.doc
[image: image1.png]